МИРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

12-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

№  72/15

с.Мирное
от 17.03.2015
О публичных слушаниях по проекту решения Мирновского сельского совета
«Об утверждении Правила благоустройства Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Мирновский сельский совет, -
РЕШИЛ:

1. Провести 15 апреля 2015 года в 12.00 в актовом зале администрации Мирновского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул.Белова, 1 публичные слушания по проекту решения Мирновского сельского совета «Об утверждении Правила благоустройства Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым», далее именуемые «публичные слушания».
2. Регистрацию участников публичных слушаний организовать в день их проведения с 09.00 часов.

3. Возложить на администрацию Мирновского сельского поселения подготовку и организацию публичных слушаний
4. Администрации Мирновского сельского поселения в процессе подготовки к публичным слушаниям:

- установить регламент публичных слушаний;
- опубликовать объявление о проведении публичных слушаний и текст проекта решения на официальном сайте администрации Мирновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: mirnoe-sovet.ru ;

- информировать население Мирновского сельского поселения о времени и месте ознакомления с материалами публичных слушаний, выносимыми на обсуждение.

5. Установить срок приема письменных предложений жителей Мирновского сельского поселения по теме публичных слушаний до 10 апреля 2015 года по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул.Белова 1, каб № 12.

6. Администрации Мирновского сельского поселения осуществить учет и систематизацию поступивших от жителей Мирновского сельского поселения предложений по теме публичных слушаний.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Мирновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: mirnoe-sovet.ru
Председатель Мирновского
сельского совета –глава администрации
Мирновского сельского поселения
С.В.Ковалев